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/tq #! REPUBLIKA E SHQIPERISE.. MINISTRIA E DREJTESISE
RIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMI
ZYRA PERMBARIMORE KORCE
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dresa:Lagiia nr.7,Rr."28 Nentori', nr.l
Nr.2154.Prot

PERMBARUESE GJYQESORE

,ish-Bashkia ,Korce

VENI) OSA

l':r.3 I f,.-l
\+.22.0q.2\

Nr.Te1.0822456-21

orce sot me date 16/04/2024K

(Lidhur me ekzekutimin, " r,rrffiffiffi ekzekutiv te debitorit rarguar pa adrese)
Drejtuar: Gjykates Rrethi Gjyqesor Korce

Bashkise Maliq

Per debitorin: Nikolin Avdyl Kullolli banues ne fshat Maliq,Bashkia Maliq

Prane Zlres se Permbarimit.-*o,.",.rn,..ffiffi 
e. kreditorit Drejtorise vendore te Kufiritdhe Migracionit Korce' per 

. 
ekzekutimi, 

" 
-,in 

rfii'"Lekutiv urdherii iJ'"i-*r,i-i, nr.374date24/02/2023 te Gjykares Administrative i" i:i,f"f f" ,lparJ?o."" *" pul. ,gllq : Drejtoria vendore per Kufirin dhe uig.^"i".i. r**Debitor : Nikolin Avdyl Kuflolli
Me Obiekt: pagim gjobe administrative

Nga ana e kesaj zyre kane filluar procedurat ne baze tenenit 515 e vijues te K.pr.civile si dhe ligiit gdate 02/02/2023"per organizimi, ar" e*r.ri*i-t'" ir,"rui-i, permbarimor Gjyqesor shteteror,,
Nga verifikimi i kryer nga ana jone rezulton se debitori Nikotin Avdyl Kullolli te mos kete marre dijeniper lajmerimin per ekzekutim wlrnetar te a"ty.r-ri p^l ,L^rton te jete larguar nga adresa zyrtare.

Sa me siper ne mbeshtetie te. Nenit- r33,r44/a,517 re Kodit procedures civire, rigiit Nr.g, date02/0212023 "per organizimin. dhe Funksioni-i" l-si.jirit permbarimor Gjyqesor shteteror,.,si dheudhezimit nr. 3 98,date OB / 02 / 20 I 1 te Drejto;; p;;it Jffi 
" 

pe.,nUu.i.rit.

l-Te kryej njoflimin neoermjet shpa,jes me afat zo. (nje1gt) ditor(duke mare parasysh edhe
lifri:l:H#T:')"o3:..0*" 16/04t2d24 - osroiizoz+ t""a,uiui,-ilir-i"'i"or, Kurrori pasi
2-Ky njoftim perpilohet ne disa. kopje,ku nje kopje afrshohet ne kendin e njoftimeve te kesaj zyre,nje

f:fl:*Tffff'jff:';:[3;:f,',J.i:iJ;R;il;;"dj#,o, ro.". dfi;i"t,. K".0,, ,'o* ,igjit ku ka
3-Kjo shpallje ka vleren e aktit te nj
nr. 16,Ish S.M.T ,Korgd ne mungese

oftimit per palen debitorin Valentino Sefer Isallari banues ne
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